[image: uvat-B (3)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][Дата постановления]	с. Уват	№ [Версия 2]

О начале отопительного сезона 2017-2018 годов
на территории Уватского муниципального района

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:
1. Отопительный сезон 2017 - 2018 годов на территории Уватского муниципального района начать с 11 сентября 2017 года.
2. Теплоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность по теплоснабжению жилищного фонда и объектов социальной сферы на территории Уватского муниципального района, начать подачу тепла потребителям с 11 сентября 2017 года.
3. Директору МКУ «Дирекция по управлению муниципальным хозяйством Уватского муниципального района» Лыкову А.Н. настоящее постановление довести до сведения руководителей теплоснабжающих организаций.
4. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и контроля Аппарата Главы администрации Уватского муниципального района (Васильева А.Ю.) настоящее постановление:
а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;
б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет»;
в) опубликовать в газете «Уватские известия».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы                                                             Л.В. Митрюшкин
image1.jpeg